
Deslard rns
Rivenn Avocats
240-830, avenue Ernest-Gagnon

Québec (Québec) G15 3R3

Té1. :418 529-5881
secreta riat @ d esja rd i nsriverin.ca

Québec, le 20 octobre 2023

Me Chantal Charbonneau
Cour suprême du Canada
301, rue Wellington
Ottawa (Ontario) K1A 0J1

OBJET : Avis de changement d'avocat pour la partie intervenante Lucie
Rondeau

DOSSIER : Société Radio-Canada et al. et Sa Majesté le Roi et al.
No C.S.C. : 40371

Madame la Registraire,

Me Maxime Roy ayant été récemment nommé Juge de la Cour supérieure, je vous avise
par la présente que j'agirai dès à présent à titre d'avocat de I'intervenante Lucie Rondeau
en compagnie de Me Gagnon-Rocque. Je seraien charge de présenter nos observations
orales lors de I'audition.

Je vous prie de trouver jointe à ce courrier la preuve de notification de la présente
correspondance aux parties impliquées.

Restant à votre disposition pour toute information complémentaire, recevez, Madame la
Registraire, mes sincères salutations.

Me Olivier Desjardins
Desjardins Riverin Avocats inc.
240-830, avenue Ernest-Gag non
Québec (Québec) G1S 3R3
Tél : (418) 529-5881
Téléc. :(a18) 681-7622
Courriel odesiardin ardinsriverin.ca

Me Ariane Gagnon-Rocque
Me lsabelle Kalar

c.c.
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Me Christiane Leblanc
Me Patricia Hénault
Me Sophie Arseneault
Me Pierre-Luc Beauchesne
Me Pierre Landry
Me Christopher M. Rupar
Me Katie Doherty
Me James Clark
Me Lesley A. Ruzicka
Me Liliane Y. Bantourakis
Me Matthew Estabrooks
Me Deborah J. Alford
Me D. Lynne Watt
Me Sherif M. Foda
Me Yavar Hameed
Me Bernard Amyot, Ad. E.
Me Alexandra R. Lattion
Me Geneviève Gaudet
Me Sylvie Champagne
Me André-Philippe Mallette
Me Nicolas Le Grand Alary
Me Mairi Springate
Me Chantal Bellavance
Me Alexi Wood
Me Abby Deshman
Me Marie-France Major
Me Adam Goldenberg
Me Simon Bouthillier
Me Scott Dawson
Me Catherine George
Me Anil K. Kapoor
Me Alexandra Heine
Me Darius Bossé

P.J. : Preuve de notification
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Secretariat Secretariat <secretariat804@gmail.com>

NOTIFICATION / SOCIÉTÉ RADIO-CANADA ET AL ET SA MAJESTÉ LE ROI ET AL. / 40371 /
AVIS DE CHANGEMENT D'AVOCAT POUR LA PARTIE INTERVENANTE LUCIE RONDEAU
1 message

Secretariat Secretariat <secretariat@desjardinsriverin.ca> 20 octobre 2023 à 16:02
À : "agagnonrocque@rcavocats.ca" <agagnonrocque@rcavocats.ca>, ikalar@fasken.com, cleblanc@fasken.com, phenault@fasken.com,
sarseneault@fasken.com, Pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca, p.landry@noelassocies.com, Christopher.rupar@justice.gc.ca,
Katie.doherty@ontario.ca, Jim.clark2@ontario.ca, Lesley.ruzicka@gov.bc.ca, Liliane.bantourakis@justice.gc.ca,
Matthew.estabrooks@gowlingwlg.com, Deborah.alford@gov.ab.ca, Lynne.watt@gowlingwlg.com, sherif@fodalaw.com,
yhameed@hameedlaw.ca, bamyot@lcm.ca, alattion@lcm.ca, ggaudet@lcm.ca, schampagne@barreau.qc.ca, apmallette@barreau.qc.ca,
nlegrandalary@barreau.qc.ca, mspringate@avocat.ca, Cbellavance@borogroup.com, Alexi.wood@stlbarristers.ca,
Abby.deshman@stlbarristers.ca, mfmajor@supremeadvocacy.ca, agoldenberg@mccarthy.ca, sbouthillier@mccarthy.ca,
sdawson@farris.com, cgeorge@farris.com, akk@kapoorbarristers.com, alexandrah@stockwoods.ca, dbosse@juristespower.ca
Cc : Olivier Desjardins <odesjardins@desjardinsriverin.ca>

BORDEREAU D’ENVOI AUX FINS DE NOTIFICATION PAR MOYEN TECHNOLOGIQUE

(Art. 133 et 134 C.P.C.)

 

Expéditeur
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :

 
Me Olivier Desjardins
DESJARDINS RIVERIN AVOCATS INC.
830, Avenue Ernest-Gagnon, local 240
Québec (Québec) G1S 3R3
(418) 529-5881
(418) 681-7622
odesjardins@desjardinsriverin.ca
 

Destinataires
Noms :
Cabinet :
Adresse :
 
 
Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
Noms :
 
 
Cabinet :
 
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
 
 
Nom :
Cabinet :
 

 
Me Ariane Gagnon-Rocque
ROY & CHARBONNEAU AVOCATS
Complexe Jules-Dallaire, Tour 2, bureau 395
2828, boulevard Laurier
Québec, QC, G1V 0B9
(418) 694-3003
(418) 694-3008
agagnonrocque@rcavocats.ca
 
Me Isabelle Kalar
Me Christiane Leblanc
Me Patricia Hénault
FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L.,
S.R.L.
800, rue du Square-Victoria, bureau 3500
Montréal (Québec) H3C 0B4
(514) 397-7400
(514) 397-7600
ikalar@fasken.com
cleblanc@fasken.com
phenault@fasken.com
 
Me Sophie Arseneault
FASKEN MARTINEAU DUMOULIN S.E.N.C.R.L.,
S.R.L.

mailto:odesjardins@desjardinsriverin.ca
mailto:odesjardins@desjardinsriverin.ca
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mailto:ikalar@fasken.com
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Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Noms :
 
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
 
Nom :
Cabinet :
 
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
 
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :

55, rue Metcalfe, bureau 1300
Ottawa (Ontario) K1P 6L5
(613) 236-3882
(613) 230-6423
sarseneault@fasken.com
 
Me Pierre-Luc Beauchesne
BERNARD, ROY (JUSTICE QUÉBEC)
1, rue Notre-Dame Est, bureau 8.00
Montréal (Québec) H2Y 1B6
(514) 393-2336, poste 51564
(514) 873-7074
Pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca
 
Me Pierre Landry
NOËL ET ASSOCIÉS
225, montée Paiement, 2e étage
Gatineau (Québec) J8P 6M7
(819) 771-7393
(819) 771-5397
p.landry@noelassocies.com
 
Me Christopher M. Rupar
DÉPARTEMENT DE LA JUSTICE CANADA
50, rue O’Connor, bureau 500
Ottawa (Ontario) K1A 0H8
(613) 670-6290
(613) 954-1920
Christopher.rupar@justice.gc.ca
 
Me Katie Doherty
Me James Clark
PROCUREUR GÉNÉRAL DE L’ONTARIO
720 Bay Street
Toronto (Ontario) M7A 2S9
(416) 326-4600
(416) 326-4656
Katie.doherty@ontario.ca
Jim.clark2@ontario.ca
 
Me Lesley A. Ruzicka
PROCUREUR GÉNÉRAL DE LA COLOMBIE-
BRITANNIQUE
940 Blanshard Street, 3e étage
Victoria (Colombie-Britannique) V8W 3E6
(250) 387-0284
(250)387-4262
Lesley.ruzicka@gov.bc.ca
 
Me Liliane Y. Bantourakis
PROCUREUR GÉNÉRAL DE LA COLOMBIE-
BRITANNIQUE
840 Howe Street, bureau 900
Vancouver (Colombie-Britannique) V6Z 2S9
(604) 66-6057
(604) 666-9295
Liliane.bantourakis@justice.gc.ca
 
Me Matthew Estabrooks

mailto:sarseneault@fasken.com
mailto:Pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca
mailto:Pierre-luc.beauchesne@justice.gouv.qc.ca
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Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Noms :
 
 
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
 
 
Noms :
 
 
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :

GOWLING WLG (CANADA) S.E.N.C.R.L., S.R.L.
160, rue Elgin, bureau 2600
Ottawa (Ontario) K1P 1C3
(613) 233-1781
(613) 563-9869
Matthew.estabrooks@gowlingwlg.com
 
Me Deborah J. Alford
PROCUREUR GÉNÉRAL DE L’ALBERTA
9833 109 Street, 3e étage
Edmonton (Alberta) T5K 2E8
(780) 422-5402
(780) 422-1106
Deborah.alford@gov.ab.ca
 
Me D. Lynne Watt
GOWLING WLG (CANADA) S.E.N.C.R.L., S.R.L.
160, rue Elgin
Ottawa (Ontario) K1P 1C3
(613) 233-1781
(613) 563-9869
Lynne.watt@gowlingwlg.com
 
Me Sherif M. Foda
FODA LAW
171 John Street, bureau 101
Toronto (Ontario) M5T 1X3
(416) 642-1438
(888) 740-5171
sherif@fodalaw.com
 
Me Yavar Hameed
HAMEED LAW
43, rue Florence
Ottawa (Ontario) K2P 0W6
(613) 627-2974
(613) 232-2680
yhameed@hameedlaw.ca
 
Me Bernard Amyot, Ad. E.
Me Alexandra R. Lattion
Me Geneviève Gaudet
LCM AVOCATS INC.
600, boulevard De Maisonneuve Ouest, bureau 2700
Montréal (Québec) H3A 3J2
(514) 375-2665
(514) 905-2001
bamyot@lcm.ca
alattion@lcm.ca
ggaudet@lcm.ca
 
Me Sylvie Champagne
Me André-Philippe Mallette
Me Nicolas Le Grand Alary
BARREAU DU QUÉBEC
445, boulevard Saint-Laurent
Montréal (Québec) H2Y 3T8
(514) 954-3400
(514) 954-3407

mailto:Matthew.estabrooks@gowlingwlg.com
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Courriels :
 
 
 
Nom :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Noms :
 
Cabinet :
 
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Noms :
 
Cabinet :
Adresse :
 

schampagne@barreau.qc.ca
apmallette@barreau.qc.ca
nlegrandalary@barreau.qc.ca
 
Me Mairi Springate
1695, boulevard Laval
Laval (Québec) H7S 2M2
(514) 910-2740
(450) 490-3975
mspringate@avocat.ca
 
Me Chantal Bellavance
BORO FRIGON GORDON JONES
500, place d’Armes, bureau 2350
Montréal (Québec) H2Y 2W2
(514) 707-0558
(514) 288-7772
Cbellavance@borogroup.com
 
Me Alexi Wood
Me Abby Deshman
ST. LAWRENCE BARRISTERS PC
33 Britain Street, 2e étage
Toronto (Ontario) M5A 1R7
(647) 245-2121
(647) 245-8285
Alexi.wood@stlbarristers.ca
Abby.deshman@stlbarristers.ca
 
Me Marie-France Major
SUPREME ADVOCACY LLP
340, rue Gilmour
Ottawa (Ontario) K2P 0R3
(613) 695-8855
(613) 695-8580
mfmajor@supremeadvocacy.ca
 
Me Adam Goldenberg
MCCARTHY TÉTRAULT S.E.N.C.R.L., S.R.L.
TD Bank Tower
66 Wellington Street West, bureau 5300
Toronto (Ontario) M5K 1E6
(416) 362-1812
(416) 868-0673
agoldenberg@mccarthy.ca
 
Me Simon Bouthillier
MCCARTHY TÉTRAULT S.E.N.C.R.L., S.R.L.
1000, rue de la Gauchetière Ouest, bureau MZ400
Montréal (Québec) H3B 0A2
(514) 397-4100
(514) 875-6246
sbouthillier@mccarthy.ca
 
Me Scott Dawson
Me Catherine George
FARRIS LLP
700 West Georgia Street, 25e étage
Vancouver (Colombie-Britannique) V7Y 1B3

mailto:schampagne@barreau.qc.ca
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Tél. :
Téléc. :
Courriels :
 
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 
Nom :
Cabinet :
Adresse :
 
Tél. :
Téléc. :
Courriel :
 

(604) 684-9151
(604) 661-9349
sdawson@farris.com
cgeorge@farris.com
 
Me Anil K. Kapoor
KAPOOR BARRISTERS
161 Bay Street, bureau 2900
Toronto (Ontario) M5J 2S1
(416) 363-2700
(416) 363-2787
akk@kapoorbarristers.com
 
Me Alexandra Heine
STOCKWOODS LLP BARRISTERS
TD North Tower
77 King Street West, bureau 4130
Toronto (Ontario) M5K 1H1
(416) 593-7200
(416) 593-9345
alexandrah@stockwoods.ca
 
Me Darius Bossé
JURISTES POWER LAW
50, rue O’Connor
Ottawa (Ontario) K1P 6L2
(613) 702-5566
(613) 702-5561
dbosse@juristespower.ca

Place, date et heure de
transmission:    

Québec, ce 20 octobre 2023, à 16h03
 

Nature du document : Avis de changement d’avocat pour la partie
intervenante Lucie Rondeau
 

No. de Cour : 40371
 

Notre dossier :  
 

Nombre de pages transmises  -2-
 

Intégrité du document : CETTE TRANSMISSION EST FAITE PAR COURRIEL
 

 
Me Olivier Desjardins
DESJARDINS RIVERIN AVOCAT INC.
830, Avenue Ernest-Gagnon, local 240
Québec (Québec) G1S 3R3
Téléphone : (418) 529-5881
Télécopieur : (418) 681-7622
odesjardins@desjardinsriverin.ca

Note de confidentialité : Ce courriel peut contenir de l'information légalement privilégiée, couverte par le secret
professionnel ou confidentielle. Si vous n'êtes pas le destinataire ou croyez avoir reçu ce message par erreur, nous
vous saurions gré d'aviser l'émetteur et d'en détruire le contenu sans le communiquer à d'autres personnes ni le
reproduire. Merci.
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